AAMHUHHCTpaUHA
MYHHIIHNIAJbHOIO paiioHa
AJieKkceeBCKHH
Camapckoii o6aacTn

IHOCTAHOBJJIEHHUE
om 244 2022 Ne 33§

c. AjlekceeBka

O BHeceHHH H3MEHEHHH B MOCTAHOBJIEHHE
AIMHHHCTpPAallHd MYHUIIHNIAJIBLHOTO paiioHa
AnexceeBckuii oT 17.12.2020 Ne 301 «O6
yTBep:KIeHHH MYHHIHNAJIBHOH NPOrpaMMblI
«YnpaBJ/ieHHe MyHHIUNIAJIbHOH
cO0CTBEHHOCTHIO H 3eMeJIbHBIMH pecypcamMu
MYHHUHINAJbHOI0 paiioHa AjleKceeBCKHH
Camapckoii o6aactn Ha 2021-2025 roasi»

(B pen.14.02.2022 Ne31)

B coorBerctBuM ¢ bromketHeiM  komekcoMm Poccuiickoit = @enepanud,
@enepanbHbiM  3akoHOM oT 06.10.2003 N 131-®3 "O6 o0mux mnpuHLIKIAX
OpraHu3allii  MECTHOro camoymnpabieHus B  Poccuiickoit ~ ®epepaunuu”,
IIOCTAHOBJIEHHEM AJIMHUHHCTpAlMd MYHHUIHMIIAIBHOTO paiioHa AJIeKCeeBCKUM
Camapckoii obmactu ot 01.09.2020 Ne 206 «O6 ytBepxaenuu [Topsaka pazpaboTky,
U peaju3aliil MYHHUIUIAIBHBIX MPOTPpaMM MYHHIIUIIATBHOTO paifoHa AJIeKCeeBCKUN
Camapckoii o0yacTuy, AIMUHHCTpAIHSA MYHHI[HIIAJIbHOIO paiiona

AJlekceeBCKHI
IHOCTAHOBJISIET:

1. Brectu B 1DoOCTaHOBICHHME AJIMHHUCTPAlMM MYHHULMIIAIBHOIO paioHa
AnekceeBckuii ot 17.12.2020 Ne301 «OO6 yTBepXKACHUM MyHULUIAIbHON
IporpaMMbl  «YTIpaBlieHHE MYHHIMIIAIEHONH COOCTBEHHOCTBIO U 3€MENIbHBIMU
pecypcaMu MyHUIMIIAIBHOTO paiioHa AuekceeBckuii Camapckoit obmactu Ha 2021-
2025 romp» (odunmanbHBI calWT AJMHUHHCTpPalMd MYHHIMIAJIBHOIO paioHa
Anexceeckuii Camapckoit obmactu 14.02.2022 Ne31) crnemyroiiue U3MeHEHHUS:

1.1. B macmopre Ilporpammsr cTpokKy «OO0BEeMBI M HCTOYHHKH (PHHAHCHUPOBAHHS
MeponpusTHii [IporpamMmMmen» (B pa3pese roqoB)» U3JI0XKHUTh B CIEAYIOIIECH peJaKIiu:
«Ob6uuit 00BeM CpeACTB, INMPEAYyCMOTPEHHBIX Ha pealn3alMi0 MYHUIUIIAIbHON
nporpaMMsbl — 12239.70 Teicsid py6iieit, B TOM 4ducie:

2021 rom — 4943.5 TeICSAY pyOIieit
2022 rox — 4306.2 TeICsAY pyOneit




2023 rox — 1150.0 TeIcsY pyOaneit

2024 rog — 1040.0 TeIcsY pyOIiein»
2025 rox — 800,0 TeICSTY py6eit
1.2. B Ttekcre Ilporpammer pasmen «IlepedeHbr MepONPHATHIL
U3JIOXKUTH B CIIEAYIOIICH pelaKIiu:

«DHHAHCUPOBAaHHE MEPOIPUATHH MPELyCMOTPEHO U3 OIOPKETa MYHHUIUIIAILHOTO
paiioHa AsekceeBckuil Ha eprog 2021-2025 rogsr.

Hcnonaurenem naHHbIx Meponpusituii sBisietcs MKY KYMU, Anmunucrpanus
MYHULHAIIAIBHOTO paiioHa AsiekceeBckuit Camapckoit 00macTi»

IIporpamMMebn»

TBIC. pyOJei

Hanpassienue
pacxoaoB

2021
roa

2022
rox

2023
roa

2024
rox

2025
roj

Hroro

Bcero, B ToMm uncie:

4943.50

4306,20

1150.0

1040,00

800,00

12239.70

1. «Peanmzanus
rocyaapCTBEHHBIX
GyHKIHHA,
CBSI3aHHBIX C
oO1erocy1apcTBeH
HBIM
yIpaBJeHUEM»:

Onnara Tpyna

1198,90

1592,20

700.0

700,00

700,00

4891.10

Hauwucnenue ot
dOT

357.20

473,90

100.0

100,00

100,00

1131.10

oIuiaTa 1o
KOMMYHaJIbHBIM
yciyraM
(oTorieHue);

357,70

289,60

300.0

200,00

0,00

1147.30

B3HOCKHI Ha
KaluTaJIbHBIN
PEMOHT

187,10

227,20

0,00

0,00

0,00

414.30

MIPOYHe PACXOIbI
(Bunm pacxoma 244.
B.T.4. 3aKyIlKa
OCHOBHBIX CPEJICTB
U MaTepuaJbHBIX
3a1acos,
obciry>)XuBaHUe
OPTTEXHUKH, HAJIOT
Ha UMYLIECTBO,
HaJIOT Ha 3eMJIIO,
munens3ud Ha [10,
oOydenue,
CTpax.00BEKTOB
UTI.);

2512,60

1508,20

50.00

40,00

0,00

4110.80




2. «Onenka 3
HEJBHUKHUMOCTH,
IIpU3HAHUE MPaB U
peryJupoBaHue
OTHOLLIEHHUH I10
roCyIapCTBEHHOU U
MYHULUIIAIEHOM
COOCTBEHHOCTH:

- pouue paboThl U
YCIYyTH
(M3roTOBIIEHHE TEX.
IOKYMEHTaIlUH,
Me)XeBaHHE, OLlEHKA
00BEKTOB,
KaJacTPOBBIE

YCIYTH,.);

330,00 | 215,10 | 0,00 0,00 0,00 545.10

2. MyHuiunanbHOMY Ka3eHHOMY yupexaeHuto «KoMHTeT 10  yIpaBieHHIO
MYHHLHMIAIBHBIM ~ HMYIIECTBOM AJMHHHCTPAllMA MYHHUIMIIAIBHOIO  paiioHa
AnekceeBckuii Camapckoit obmactu» (HedemoBy) o0ecreduTs BBIIOJIHEHHE
MYHMIUIIAIBHON [POrpaMMBbI B COOTBETCTBHUH C HACTOSIIMM ITOCTAHOBICHHEM.

3. Omy6aMKoBaTh HacTosIIee OCTAHOBICHHUE B CPEICTBAX MAaCCOBOM MH(OPMAIUU
IIyTeM pa3MeILlEeHHs ero Ha OQHUIHUAIBHOM caiTe AIMUHHUCTPALUN MYHHIIHIIAIBHOIO

paiioHa AnekceeBCKHit Camapckoit oOmactu B UH()OPMAIMOHHO-
TEJIEKOMMYHHKAIIUOHHOM CeTu «uTepHeTY, paznen «OdunnansHoe
OIyOJIMKOBaHUEY.

4, KOHTpOJIB 3a UCIIOJTHCHUEM HaCTOAILIECTO ITIOCTAHOBJIICHUS OCTAaBJISIO 3a CO0OM.

5. Hacrosmiee IOCTaHOBIIEHHME BCTYHNAeT B CHIy CO JHSA €ro OQHUIIHAIBHOIO
OITyOJIMKOBaHUS U PaclpoOCTpaHsSET CBOE NEMCTBHE HA MPABOOTHOIIEHHMS, BOSHUKIIUE
c 01.01.2022r.

I''taBa MyHHIIUNIAJILHOTO palioHa

AJlekceeBCKH M I'A. 3auenuna

Hedenos
(84671)22377




